[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ  №  140/32
от 6 декабря 2016 года

Об избрании председателя Еланской районной Думы

 В связи с избранием главы Еланского муниципального района Волгоградской области, в соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 18 Устава Еланского муниципального района Волгоградской области,

Еланская районная Дума третьего созыва

р е ш и л а:

1. В связи с отсутствием кандидатур на должность председателя Еланской районной Думы  повторение процедуры выборов провести не позднее чем через 2 месяца.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания

и.о.Главы Еланского муниципального района

Волгоградской области      _____                                               Н.М.Полетаев______________